Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2018

                                                                                      № 30
с. Партизанское
О внесении изменений в Перечень муниципальных программ муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», предусмотренных к финансированию из бюджета Волочаевского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг.» утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 30.08.2017 № 137

Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных программ муниципального образования «Волочаевского сельского поселения», предусмотренных к финансированию из бюджета Волочаевского сельского поселения на 2018год и плановый период 2019-2020 гг. утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 30.08.2017 № 137 следующие изменения:
«Перечень

муниципальных программ муниципального образования «Волочаевского сельского поселения», предусмотренных к финансированию из бюджета Волочаевского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг.
	№

п/п
	Муниципальный заказчик программы
	Наименование программы
	Срок реализации программы (годы)
	Объем финансирования тыс.руб.
	Объем финансирования тыс.руб.
	Объем финансирования тыс.руб.

	2018
	2019
	2020

	1
	администрация Волочаевского сельского поселения
	муниципальная программа "Сохранность автомобильных дорог общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения на 2017-2019 годы "
	2017-2019
	1041,7
	1175,00

	2
	администрация Волочаевского сельского поселения
	муниципальная программа "Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования на 2018 год"
	2018
	3,0

	3
	администрация Волочаевского сельского поселения
	муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в Волочаевском сельском поселении на 2017-2019 годы»
	2017-2019
	62,0
	65,0

	4
	администрация Волочаевского сельского поселения
	муниципальная программа «Развитие  физической культуры и массового спорта на территории муниципального образования  «Волочаевское сельского поселение» на 2018 год»

	2018
	100,0

	5
	администрация Волочаевского сельского поселения
	муниципальная программа «Развитие культуры на территории Волочаевского сельского поселения на 2017-2019 гг.»
	2017-2019
	3282,15
	3268,25

	6
	администрация Волочаевского сельского поселения
	муниципальная программа «Благоустройство территории муниципального образования  «Волочаевское сельского поселение» на 2017 – 2019 годы»
	2017-2019
	405,30
	411,21

	7
	администрация Волочаевского сельского поселения
	Муниципальная программа "Профилактика терроризма и экстремизма на территории Волочаевского сельского поселения" на 2018-2020 годы"
	2018-2020
	3,0
	3,0
	3,0

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского  поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин